
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 0 4 St̂ ^ 

V I S T O : 

El e x p e d i e n t e CUDAP-F.A.D.: 2 8 8 2 / 1 5 en el q u e cons ta el ped i do d e 
adscripción de l a l u m n o José Fe rnando AGUAYO MUÑOZ a la cátedra "Química III", e n 
las Ca r r e r a s d e Cerámica. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o AGUAYO MUÑOZ c u m p l e con los r equ i s i t o s e s tab l e c i dos po r 

la o r d e n a n z a No 9 /09-C .D . 

Que una vez rea l i zado el co l oqu io q u e es t i pu l a la m e n c i o n a d a o r d e n a n z a , 
el i n f o r m e d e la Pro fesora T i t u l a r es f a v o r ab l e . 

La opinión de la Dirección de Ca r r e r a s de Cerámica y de Secretaría 

Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- A u t o r i z a r la adscripción del a l u m n o José F e r nando AGUAYO MUÑOZ 
(Reg i s t r o No 2 3 . 5 6 5 - D .N . I . No 3 6 . 9 9 9 . 3 4 8 ) , a la cátedra "Química III", en las 
Ca r r e ra s de Cerámica, d u r a n t e el c ic lo l e c t i vo 2 0 1 5 . 

ARTÍCULO 20.- El a l u m n o José Fe rnando AGUAYO MUÑOZ deberá rea l i za r su 
adscripción de a c u e r d o con lo p r e s c r i p t o po r la o r d e n a n z a No 9 /09-C .D . 

ARTÍCULO 3°.- La p r e s e n t e autorización s ó l o valida el inicio de la adscripción. Su 
culminación y aprobación será d i spues ta c on la emisión d e la resolución 
c o r r e s p o n d i e n t e y la e n t r e g a de l ce r t i f i c ado q u e así lo a c r ed i t e . 

ARTÍCULO 40.- Comuniqúese e insértese en el l i b ro de reso lu c i ones . 


